

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі  
(тапсырыс берушімен толтырылады)**

<b>Тапсырыс берушінің атауы:</b>	"Қызылорда электр тарату тораптары компаниясы" акционерлік қоғамы
<b>Ұйымдастырушының атауы:</b>	"Қызылорда облысының мемлекеттік сатып алу басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
<b>Конкурстың №:</b>	№ 12654285-1
<b>Конкурстың атауы:</b>	"ҚЭТТК" АҚ үшін мемлекеттік сатып алу
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 69671643-ОКЗ
<b>Лоттың атауы</b>	Тік тұру
<b>Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:</b>	236120.900.000666
<b>Тауардың атауы*:</b>	Тік тұру
<b>Өлшем бірлігі*:</b>	Дана
<b>Саны (көлемі)*:</b>	175
<b>Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:</b>	72678
<b>Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома*:</b>	12718650
<b>Жеткізу шарты (ИНКОТЕРМС 2010-ға сәйкес)*</b>	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
<b>Жеткізу мерзімі*</b>	16 күнтізбелік күн ішінде жазбаша өтінім негізінде

<b>Тауарларды жеткізу орны*</b>	434830100, Қызылорда облысы, Сырдария ауданы, Тереңөзек а. с. Калжан Ахун
<b>Аванстық төлем мөлшері*:</b>	0
<b>Сатып алынатын тауарларға, ұлттық стандарттардың, ал олар болмаған жағдайда мемлекетаралық стандарттардың атауы. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде, мемлекеттік сатып алуды нормалау ескеріле отырып, сатып алынатын тауарлардың, талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдаланушылық сипаттамалары көрсетіледі.</b>	ҚР СТ 2617-2015
<b>Тұрғын емес мақсаттағы ғимаратты, құрылысты, құрылысжайды, үй-жайларды сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*</b>	
<b>Кепілдік мерзімі (айлар)</b>	12

<p><b>Сатып алынатын тауарлардың қажетті функционалдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы</b></p>	<p>СВ СВ 105-3,5С темірбетон тіректері электр желілерін төсеу және орналастыру кезінде жасалады және қолданылады. СВ 105-3,5С тіреуінің техникалық сипаттамалары. 1. Геометриялық көлемі - 0,588 куб,м; 2. Бір тірекке бетон көлемі 0,47 куб.м кем емес құрайды; 3. Сығуға беріктігі бойынша маркасы - М300 кем емес; 4. Беріктігі бойынша бетон класы - В25-тен кем емес; 5. гидроизоляциялық өңдеу. Параметрлер: Ұзындығы 1500мм кем емес 10550 мм артық емес, ені 390 мм кем емес 395 мм артық емес, биіктігі 280 мм кем емес 285 мм артық емес, салмағы 3550 кг кем емес 3600 артық емес.</p>
<p><b>Байланысты қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (монтаждау, іске қосу, дайындау, тексеру және тауарларды сынау)</b></p>	
<p><b>Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)</b></p>	

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
  2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
  3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- \*мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

**Техническая спецификация  
закупаемых товаров  
(заполняется заказчиком)**

<b>Наименование заказчика</b>	Акционерное общество "Кызылординская распределительная электросетевая компания"
<b>Наименование организатора</b>	Коммунальное государственное учреждение "Управление государственных закупок Кызылординской области"
<b>№ конкурса:</b>	№ 12654285-1
<b>Наименование конкурса:</b>	Государственная закупка для АО "КРЭК"
<b>Номер лота:</b>	№ 69671643-ОКЗ
<b>Наименование лота:</b>	Стойка
<b>Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*:</b>	236120.900.000666
<b>Наименование товара*:</b>	Стойка
<b>Единица измерения*:</b>	Штука
<b>Количество (объем)*:</b>	175
<b>Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:</b>	72678
<b>Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*:</b>	12718650

<b>Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)*:</b>	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
<b>Срок поставки*:</b>	по заявке в течении 16 календарных дней
<b>Место поставки товара*:</b>	434830100, Кызылординская область, Сырдарьинский район, с.Теренозек с. Калжан Ахун
<b>Размер авансового платежа*:</b>	0 %
<b>Наименование национальных стандартов, а в случае их отсутствия межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.</b>	СТ РК 2617-2015.
<b>Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение</b>	.
<b>Гарантийный срок (в месяцах)</b>	12

<b>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара</b>	Железобетонные стойки СВ 105-3,5С разрабатывают и используют при прокладке и обустройстве линий электропередач. Технические характеристики стойки СВ 105-3,5С. 1. 1. Геометрический объем - 0,588 куб.м; 2. Объем бетона на одну стойку составляет не менее 0,47 куб.м; 3. Марка по прочности на сжатие - не менее М300; 4. Класс бетона по прочности - не менее В25; 5. обработка гидроизоляцией. Параметры стойки: Длина не менее 10500 мм не более 10550 мм, Ширина не менее 200 мм не более 220 мм, Высота не менее 280 мм не более 285 мм, Вес не менее 3550 кг не более 3600 кг
<b>Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)</b>	
<b>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</b>	

Примечание:

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
  2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
  3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- \* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).